ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. / факс: (347) 282-01-27
Решение № 384/16
Об исключении кандидата из единого списка кандидатов в депутаты в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого «Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан

Силина Алексея Владимировича

Уфа                                                                                                            19 августа 2016 года

«17» ч. «15» мин.

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з (далее по тексту – Кодекс) и на основании заявления кандидата Силина Алексея Владимировича, включенного в единый список  кандидатов в депутаты в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого «Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан и зарегистрированного решением Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 151/16 от 22 июля 2016 года о снятии своей кандидатура по собственному желанию, поступившего 18 августа 2016 года
Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Исключить из единого списка кандидатов в депутаты в Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан Силина Алексея Владимировича (территориальная группа №14).
2. Выдать уполномоченному представителю Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Республике Башкортостан, а также Силину Алексею Владимировичу копию настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан в газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Председатель                                                                                                    Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                                      Р.М. Тухватшин

1